
Où sommes nous ?
Campus Pierre et Marie Curie

Tour 32-42 – 1er étage

Ouverture des services administratifs

Lundi au vendredi 9 h → 12 h et 14 h → 17h

Site web :

https://sciences.sorbonne-universite.fr/faculte/ufr-

instituts-observatoires-ecoles/ufr-de-chimie

UFR de Chimie
Vos premiers contacts pour vos 

démarches administratives

Quelques chiffres
14 laboratoires de recherche

4 fédérations centrées sur la chimie

350 enseignants-chercheurs, et enseignants-

chercheurs non permanents

150 chercheurs et chercheuses.

Plus de 200 personnels techniques et 

administratifs.
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Vos contacts à la DRH facultaire
Enseignants-chercheurs, enseignants,  

ATER, CME,  vacataires :
(A-L) Djélika Kone

(M-Z) Charlotte Louveau
sciences-drh-personnels-enseignants@sorbonne-universite.fr

Valérie Teisseyre

valerie.teisseyre@sorbonne-universite.fr

01.44.27.29.98
• Organisation de l’UFR
• Procès verbal d’installation
• Congés maladie, maternité et paternité
• Cumul d’activité
• Mise en disponibilité, détachement, temps partiel
• Gestion collective RH
• Accès et logistique, Annuaire
• Correspondante handicap

Fernande Sarrazin

fernande.sarrazin@sorbonne-universite.fr

01.44.27.31.89

• Secrétariat

• Réservation des salles, amphi

• Contact HDR

• Communication, site web

Marylin Chamaillard

marylin.chamaillard@sorbonne-universite.fr

01.44.27.81.33

• Gestion financière

Serge Trébujais

serge.trebujais@sorbonne-universite.fr

01.44.27.31.11

• Atelier de ressources informatiques

Catherine Capocci

catherine.capocci@sorbonne-universite.fr

01.44.27.25.52

• Evènementiel

Directrice : Souhir Boujday

souhir.boujday@sorbonne-universite.fr

Directeur adjoint : Sébastien Blanchard

sebastien.blanchard@sorbonne-universite.fr

Responsable administrative 

Valérie Teisseyre

valerie.teisseyre@sorbonne-universite.fr

01.44.27.29.98

Conseil scientifique
Rodrigue Lescouëzec

Rodrigue.lescouezec@sorbonne-universite.fr

Conseil des enseignements
Christel Gervais

christel.gervais_stary@sorbonne-universite.fr

Directeur : Laurent Gaillon

Directeur adjoint : Raoul Colonnette

raoul.colonnette@sorbonne-universite.fr

01.44.27.30.93

Magasin et matériels, soute à solvant   

01.44.27.30.92

Gilles Cordelier

gilles.cordelier@sorbonne-universite.fr

Jocelyn Pezeron

jocelyn.pezeron@sorbonne-universite.fr

Marc Socolowski

marc.socolowski@sorbonne-universite.fr

Atelier de transformation du verre  

Florie Lopis

florie.lopis@sorbonne-universite.fr

01.44.27.30.61

Enseignants-chercheurs,
Enseignants, ATER, CME, 

Vacataires
Karine Gherdi

karine.gherdi@sorbonne-universite.fr

01.44.27.38.12
• Procès verbal d’installation
• Gestion administrative
• Tableau de service

(en lien avec la commission TDS)
• Délégation, mise en disponibilité, détachement,

temps partiel
• Heures complémentaires
• Cumul d’activité

Direction de l’UFR Personnels administratifs
et techniques

SIARE

Personnels administratifs et techniques :
Lettre A à F : Sylviane Lesy

Lettre G à L : Tsissana Goguina Shvili
Lettre M à Z : Marie-Laure Bijou

sciences-DRH-bureau-IATSS@sorbonne-universite.fr
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